PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 046/2007

DATA: 02/04/2007.
ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2007 DO LEGISLATIVO.
SÚMULA: DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO CERTIFICADO DE MÉRITO PELOS SERVIÇOS PRESTADOS JUNTO A SOCIEDADE, NO MUNICÍPIO DE SORRISO/MT E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

          RELATOR: SARDI TREVISOL
          RELATÓRIO: Aos Dois dias do mês de Abril do ano de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Projeto de Decreto Legislativo nº 002/2007 do Legislativo que tem como súmula, Dispõe sobre a criação do certificado de mérito pelos serviços prestados junto à sociedade, no município de SORRISO/MT e dá outras providências. Após análise do projeto de lei em questão e reconhecendo os bons trabalhos prestados para entidades sorrisenses com este certificado estaremos dando mérito aos que realmente provam os seus serviços, este relator é favorável a sua tramitação em plenário. Acompanham o voto do relator e os demais membros da comissão.
	Marilda Savi

Presidente
	Sardi Trevisol

Relator
	Santinho Salerno

Membro